
 

 

 

 

 

Prot. n.  218                                                                                   Napoli, 13/09/2024 

 

 

Piano Scuola per l’Estate 2024 per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per                      

il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione                    

estiva delle lezioni. 
 

Sotto-azione ESO4.6.A4.A 

CUP C64D24000940007 

Nota Autorizzazione n. 82841 del 12/06/2024 
 

TITOLO DEL PROGETTO: VIVIAMO LA SCUOLA 

 

    

INDIVIDUAZIONE ESPRTI, TUTOR, FIGURE AGGIUNTIVE 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

BANDO DEL 02/09/2024 

 

 

IL RAPPRESENTANTE LEGALE 

 

VISTO  Avviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTO  il progetto elaborato, redatto e deliberato dagli organi di questa Istituzione 

Scolastica Candidatura n. 4172; 

VISTA    la graduatoria pubblicata dal MIUR con la quale è stata comunicata la formale 

approvazione del progetto presentato da codesta istituzione scolastica Titolato 

“Viviamo la scuola”; 

VISTA    la nota autorizzativa del Ministero prot. n. 82841 del 12/06/2024; 

VISTO  il proprio decreto prot. n. 148 del 02/09/2024 di assunzione in bilancio delle 

somme assegnate per la realizzazione del Progetto; 

VISTO   il PTOF definito dai competenti OO.CC.; 

VISTA   La manifesta disponibilità a ricoprire eventuali incarichi riferiti all’Area 

Organizzativa Gestionale, Amministrativa per progetti che l’Istituto realizza in 

risposta ad avvisi Pubblici Ministeriali, Regionali, Comunali che prevedono l’utilizzo 

di risorse FSE, FESR nonché Nazionali, Regionali, Comunali. 

VISTA La procedura selettiva per titoli comparativi per la selezione ed il reclutamento di 

esperti, tutor e figure aggiuntive, verbale del 13/09/2021;      

VISTE   le uniche candidature pervenute al protocollo dell’Istituto al termine previsto quali: 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

N. COGNOME E NOME FUNZIONE Titolo modulo  ORE PUNTEGGIO 

1 CRISTIANO VALENTINA Esperto Danzando socializziamo 30 

Unica 

domanda 

 

2 OLIVA ANDREA Tutor Danzando socializziamo 30 

Unica 

domanda 

 

3 GRIMALDI ALBERTO 
Figura 

aggiuntiva 
Danzando socializziamo 30 

Unica 

domanda 

 

4 STEFANELLI ANNARITA Esperto Ready to go 30 

Unica 

domanda 

 

5 PERASOLE CONCETTA Tutor Ready to go 30 

Unica 

domanda 

 

6 HUANG PING 
Figura 

aggiuntiva 
Ready to go 30 

Unica 

domanda 

 

 

DECRETA 

 

 

1) Di individuare i candidati che hanno presentato istanza, essendo unici presentatori, quali 

assegnatari dell’incarico in armonia a quanto previsto da Avviso Pubblico Prot. n. 151 del 

02/09/2024; 

2) Di dare mandato al responsabile del sito di istituto di provvedere alla pubblicazione delle 

graduatorie. 

 

Responsabile del procedimento: Rappresentante legale dott. Sergio Napolitano. 

 

 

                                                                                                                   Il Rappresentante legale 

                                                                                                                    Dott. Sergio Napolitano 

(Documento firmato digitalmente) 

 

 


		2024-09-13T19:06:24+0200
	SERGIO NAPOLITANO




